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WMTYV 600P
Code : A00041
Type : produit

Attribute set : Supports

Produit > Marketing

Infos générales

Désignation WMTV 600P
Code article A00041

EAN 3760053246899
Marque SONOROUS

Description produit

Description courte WMTYV 600P - SUPPORT TV PANTOGRAPHE INCLINABLE & ORIENTABLE

Description longue
Pour TV 377 470" (94 4178 cm)

Compatible VESA 200x200 / 200x300 / 200x400 / 300x200 / 300x300 / 300x400 / 400x200 / 400x300 /
400x400 / 500x200 / 500x300 / 500x400 / 600x200 / 600x300 / 600x400

Poids maximum supporté : 35 KG

Inclinaison : +5°/-15°

Orientation : +/- 55°

Distance entre le mur et la TV : 10 cm min - 53 cm maxi
Visserie pour écran TV fournie

Montage facile

Fabriqué en Turquie

Les + produit

Plus produit 1 Distance entre le mur etla TV : 10 cm min - 53 cm max
Plus produit 2 Montage facile
Plus produit 3 Compatible VESA 200x200 / 200x300 / 200x400 / 300x200 / 300x300 / 300x400 / 400x200 / 400x300 /

400x400 / 500x200 / 500x300 / 500x400 / 600x200 / 600x300 / 600x400

Specificités produits

Couleur Noir
Matériaux Acier
Pays de fabrication Turquie
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Caractéristiques techniques

Taille d'écran TV
VESA
Inclinaison
Orientation

Poids max supporté
(kg)

Distance minimale de
I'écran par rapport au
mur (cm)

Distance maximale de
I'écran par rapport au
mur (cm)

Type de fixation

Certification TUV

Accessoire inclus

Pour TV 377 470" (94 4178 ¢
200/300/400/600 x400 maxi
+5°/-15°

+/- 55°

35

8.5

55

Murale

Non

Visserie pour écran TV fournie

Dimensions & poids

Poids Net (kg)

Dimensions produit
LxPxH (cm)

Garantie

Garantie

55
66x45,5x8,5

2 ans

Produit > Logistique

Packaging
Poids brut (kg)

Largeur du packaging
(mm)

Profondeur du
packaging (mm)

Hauteur du packaging
(mm)
Master

Largeur du Master
(mm)

Profondeur du Master
(mm)

Hauteur du Master
(mm)

Poids du Master (kg)

PCB produit / Master

Palette

Largeur de la palette
(mm)

6.5
710

115

230

475

260

720

27

1200

m)
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Profondeur de la
palette (mm)

Hauteur de la palette
(mm)

PCB master /palette

PCB produits /palette

800

222

80
320
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