



WMTV 600P

Code: A00041 Type: produit

Attribute set : Supports

Produit > Marketing

Infos générales

Désignation	WMTV 600P
Code article	A00041
EAN	3760053246899
Marque	SONOROUS

Description produit

Description courte	WMTV 600P - SUPPORT TV PANTOGRAPHE INCLINABLE & ORIENTABLE
Description longue	Pour TV 37" à 70" (94 à 178 cm)
	Compatible VESA 200x200 / 200x300 / 200x400 / 300x200 / 300x300 / 300x400 / 400x200 / 400x300 / 400x400 / 500x200 / 500x300 / 500x400 / 600x200 / 600x300 / 600x400
	Poids maximum supporté : 35 KG
	Inclinaison: +5°/-15°
	Orientation : +/- 55°
	Distance entre le mur et la TV : 10 cm min - 53 cm maxi
	Visserie pour écran TV fournie
	Montage facile
	Fabriqué en Turquie

Les + produit

Plus produit 1	Distance entre le mur et la TV : 10 cm min - 53 cm max
Plus produit 2	Montage facile
Plus produit 3	Compatible VESA 200x200 / 200x300 / 200x400 / 300x200 / 300x300 / 300x400 / 400x200 / 400x300 / 400x400 / 500x200 / 500x300 / 600x200 / 600x300 / 600x400

Specificités produits

Couleur	Noir
Matériaux	Acier
Pays de fabrication	Turquie





Caractéristiques techniques

Taille d'écran TV	Pour TV 37" à 70" (94 à 178 cm)
VESA	200/300/400/600 x400 maxi
Inclinaison	+5°/-15°
Orientation	+/- 55°
Poids max supporté (kg)	35
Distance minimale de l'écran par rapport au mur (cm)	8.5
Distance maximale de l'écran par rapport au mur (cm)	55
Type de fixation	Murale
Certification TÜV	Non
Accessoire inclus	Visserie pour écran TV fournie

Dimensions & poids

Poids Net (kg)	5.5
Dimensions produit LxPxH (cm)	66x45,5x8,5

Garantie

Carantio	2 and		
Garanie	2 0115		

Produit > Logistique

Packaging

Poids brut (kg)	6.5
Largeur du packaging (mm)	710
Profondeur du packaging (mm)	115
Hauteur du packaging (mm)	230

Master

Largeur du Master (mm)	475
Profondeur du Master (mm)	260
Hauteur du Master (mm)	720
Poids du Master (kg)	27
PCB produit / Master	4

Palette

Largeur de la palette	1200
(mm)	

> Accessoires audio-vidéo > Supports TV > WMTV

Profondeur de la palette (mm)	800
Hauteur de la palette (mm)	222
PCB master /palette	80
PCB produits /palette	320